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Hani i Elezit

FTESE

Ftoheni qé t¢ merrn; pjesé né mbledhjen e gjashté -VI. & rregullt pér vitin 2024 ¢

Komitetijt pér Politik dhe Financa, e cila do t€ mbahet me dats 18.06.2024 me fillim
pune né ora 11% e sallén e takimeve.

RENDI I PUNES

Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
Korniza afatmesme buxhetore 2025-2027,
Rialokimj i mjeteve ng Kategoriné buxhetore Pasuri jofinanciare.

Propozim vendimi pér themelimin e grupit punues pér hartimin ¢ planit t& pungs sg
Kuvendit t& Komunés pér vitin 2025,

T€ ndryshme,

BN

e

Bashké me ftesgn ju dérgojmé:-

® Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

* Materialin e kornizs afatmesme buxhetore 2025-2027.

® Materialin e rialokimit t& mjeteve ng kategoriné buxhetore Pasuri jofinanciare.
~

Materialin e Propozim vendimit Pér themelimin e grupit punues pér hartimin e
planit t& punés sg Kuvendit t& Komungs pér vitin 2025
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